
Ataskaita sugeneruota: 2022-03-28 13:43
Ataskaitos puslapis: rekvizitai.lt/imone/lietuvos_samarieciu_bendrijos_telsiu_skyrius/nemokama-ataskaita/
Įmonės rekvizitų puslapis: rekvizitai.lt/imone/lietuvos_samarieciu_bendrijos_telsiu_skyrius/

Nemokama ataskaita apie įmonę
Lietuvos samariečių bendrijos Telšių skyrius

Įmonės pavadinimas: Lietuvos samariečių bendrijos Telšių skyrius

Įmonės kodas: 304148280

Įmonės veiklos adresas: Žemaitės g. 24, LT-87118 Telšiai

Įmonės registracijos adresas: Telšiai, Žemaitės g. 24-101

Įregistruota: 2015-12-09

Įmonės amžius: 6 metai 3 mėnesiai 19 dienų

Įmonės vadovas: Kazys Mitkus, pirmininkas

Teisinė forma: Asociacija

Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas

Draudėjo kodas: 2390287

Telefonas: +370 444 60659

Mob. telefonas: +370 621 52007

Faksas: +370 444 60659

El. paštas: telsiusamarieciai@gmail.com

ESA 2010 sektorius: Namų ūkiams paslaugas teikiančios ne pelno institucijos (kodas 15)

Įmonės EVRK2 veikla: Kitų, niekur kitur nepriskirtų, narystės organizacijų veikla (94.99)

Įmonės veiklos: sąjungos, fondai, asociacijos

Lankytojų vertinimas: 0 / 10 (įvertino 0)

Atsiliepimai apie įmonę (0): Skaitykite portale

Kreditingumo ataskaita apie įmonę: PIRKTI »

1

https://www.rekvizitai.lt/imone/lietuvos_samarieciu_bendrijos_telsiu_skyrius/nemokama-ataskaita/
https://www.rekvizitai.lt/imone/lietuvos_samarieciu_bendrijos_telsiu_skyrius/
https://www.rekvizitai.lt
mailto:telsiusamarieciai@gmail.com
https://www.rekvizitai.lt/imone/lietuvos_samarieciu_bendrijos_telsiu_skyrius/atsiliepimai/
https://www.rekvizitai.lt/imone/lietuvos_samarieciu_bendrijos_telsiu_skyrius/ataskaita/


Pranešimai

Statistikos departamentas 90-100% įmonės darbuotojų yra imunizuoti nuo COVID19 (2022-03-26 duomenimis)

Registrų centras Juridinių asmenų registre įmonei suteiktas statusas „Paramos gavėjas" (Informacija
atnaujinta 2022-03-07).

Registrų centras Juridinių asmenų registre įmonė registruota kaip „Nevyriausybinė organizacija“.

2



Darbuotojų skaičius

2022-03-28 19 darbuotojų (apdraustųjų)

Darbuotojų (apdraustųjų) skaičiaus pokytis

Data Darbuotojai Pokytis

2022-03-01 18 +1

2022-02-01 17 +3

2022-01-01 14 +3

2021-12-01 11 +2

2021-11-01 9 +3

2021-10-01 6 −1

2021-09-01 7 +1

2021-08-01 6 −1

2021-07-01 7

2021-06-01 7 −1

2021-05-01 8

2021-04-01 8 +2

2021-03-01 6

3



Pardavimo pajamos

2020 m. 0 - 5 000 EUR

Pardavimo pajamos

Metai Pajamos, EUR be PVM

2020 0 - 5 000

2019 0 - 5 000

2018 30 001 - 50 000

2017 5 001 - 10 000

2016 0 - 5 000

2015 0 - 5 000

4



Finansai

Metai 2016 2017 2018 2019 2020

Ilgalaikis turtas, € 0 1 067 3 211 3 211 2 511

Trumpalaikis turtas, € 163 179 21 74 328

Nuosavas kapitalas, € 10 385 1 599 1 407 1 401

Mokėtinos sumos ir įsipareigojimai, € 153 861 1 633 1 878 1 438

Pardavimo pajamos, € 1 997 1 371

Pelnas (nuostoliai) prieš mokesčius, €

Pelningumas prieš mokesčius

Grynasis pelnas (nuostoliai), €

Grynasis pelningumas

Atlyginimai

Įmonės Lietuvos samariečių bendrijos Telšių skyrius vidutinis visų darbuotojų atlyginimas 2022 m. vasario mėnesį buvo 911,14
EUR neatskaičius mokesčių. Palyginus su 2022 m. sausio mėnesio vidutiniu atlyginimu (874,99 EUR), jis padidėjo 
36,15 EUR (+4,1%). Skaičiuojant tik tuos darbuotojus, kurie išdirbo visą kalendorinį mėnesį, vidutinis atlyginimas buvo 1 063,48
EUR neatskaičius mokesčių.

5



Lietuvos samariečių bendrijos Telšių skyrius vidutinis atlyginimas, EUR

Visų darbuotojų atlyginimų vidurkis, neatsižvelgiant į išdirbtą laiką.
Pilną mėnesį įmonėje išdirbusių darbuotojų atlyginimų vidurkis.

Visų įmonės darbuotojų atlyginimų vidurkis  - skaičiuojami ir tų darbuotojų atlyginimų vidurkiai, kurie dirbo ne pilną mėnesį.
Vidurkis pateikiamas neatskaičius mokesčių (Brutto). Šis skaičius rodomas įmonėms, kurios turi 4 arba daugiau darbuotojų
(apdraustųjų). Įmones rūšiuoti pagal atlyginimo vidurkį galite detalioje paieškoje.

Pilną mėnesį dirbusių darbuotojų atlyginimų vidurkis  - skaičiuojami tik tų darbuotojų atlyginimų vidurkiai, kurie dirbo pilną
mėnesį. Vidurkis pateikiamas neatskaičius mokesčių (Brutto). Šis skaičius rodomas įmonėms, kurios turi 4 arba daugiau darbuotojų
(apdraustųjų).

Atlyginimai skaičiuojami neatėmus mokesčių.

6

https://rekvizitai.vz.lt/imoniu-paieska/


Lietuvos samariečių bendrijos Telšių skyrius mėnesio VSD įmokų suma, EUR

Iš viso draudėjo (darbdavio) priskaičiuotų valstybinio socialinio draudimo įmokų suma pagal mėnesį.

7



Skolos Sodrai

2022-03-24 7,42 EUR

Pastarųjų metų skolų istorija

Data Skola, EUR Atidėta suma, EUR

2022-03-16 7,42 0,00

2022-02-28 0,00 0,00

2022-02-17 0,01 0,00

JAR pasikeitimų istorija

Data Įvykis

2015-12-09 2015 m. gruodžio mėn. 9 d., trečiadienį, įregistruotas juridinis asmuo Lietuvos samariečių bendrijos Telšių
skyrius, teisinė forma Asociacija, registracijos adresas Telšių r. sav. Telšių m. Žemaitės g. 24, vadovas
Kazys Mitkus, pirmininkas.

2018-04-25 Pakeistas registracijos adresas iš Telšių r. sav. Telšių m. Žemaitės g. 24  į Telšių r. sav. Telšių m. Žemaitės 
g. 24-101.

2020-04-27 Pakeistas registracijos adresas iš Telšių r. sav. Telšių m. Žemaitės g. 24-101  į Telšiai, Žemaitės g. 24-101.

Straipsniai

Straipsnių nėra.

8



Bylos teismuose

Duomenų apie bylas nėra.

Kita informacija internete

Papildomos informacijos apie įmonę ieškokite internete: GOOGLE, BING, FACEBOOK, YANDEX, RAMBLER, BAIDU.
Atsiliepimai apie įmonę: GOOGLE.
Skundai apie įmonę: GOOGLE.
Paveikslėliai, nuotraukos ir video, susiję su įmonę: GOOGLE, BING, YOUTUBE.
Naujienos apie įmonę: GOOGLE.

*** Dėmesio! Šioje ataskaitoje pateikti vieši duomenys iš įvairių šaltinių. Duomenis naudokite savo rizika, rekvizitai.lt už duomenų 
tikslumą neatsako. Priimant sprendimus visuomet rekomenduojame pasitikrinti duomenis oficialiuose šaltiniuose.

9

https://www.google.lt/search?source=hp&q=Lietuvos+samariečių+bendrijos+Telšių+skyrius
https://www.bing.com/search?q=Lietuvos+samariečių+bendrijos+Telšių+skyrius
https://www.facebook.com/search/top?q=Lietuvos+samariečių+bendrijos+Telšių+skyrius
https://yandex.ru/search/?lr=11475&text=Lietuvos+samariečių+bendrijos+Telšių+skyrius
https://nova.rambler.ru/search?query=Lietuvos+samariečių+bendrijos+Telšių+skyrius
http://www.baidu.com/s?ie=utf-8&wd=Lietuvos+samariečių+bendrijos+Telšių+skyrius
https://www.google.lt/search?ei&q=Lietuvos+samariečių+bendrijos+Telšių+skyrius+atsiliepimai
https://www.google.lt/search?source=hp&q=Lietuvos+samariečių+bendrijos+Telšių+skyrius+skundai
https://www.google.lt/search?q=Lietuvos+samariečių+bendrijos+Telšių+skyrius&tbm=isch&source=lnms
https://www.bing.com/images/search?q=Lietuvos+samariečių+bendrijos+Telšių+skyrius
https://www.youtube.com/results?search_query=Lietuvos+samariečių+bendrijos+Telšių+skyrius
https://www.google.lt/search?q=Lietuvos+samariečių+bendrijos+Telšių+skyrius&source=lnms&tbm=nws

